ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
               21 апреля 2014г.                                 №  159                                     пос. Матвеев Курган
«Об утверждении  мест расположения пунктов проведения экзаменов при проведения
государственной  итоговой аттестации обучающихся

освоивших образовательные программы основного общего образования  по основным
предметам на территории Матвеево-Курганского района  в 2014 году»
      В соответствии  с  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013  №1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом минобразования Ростовской области от 14.04.2014 №  218 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения экзаменов по образовательным программам основного общего образования в 2014 году», в целях организованного проведения государственной  итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальной  экзаменационной  комиссии на территории Матвеево-Курганского района в 2013-2014 учебном году
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить места расположения  и перечень пунктов проведения экзаменов по обязательным общеобразовательным предметам (русский язык и математика) при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего образования на территории Матвеево-Курганского района в 2014 году в форме:

-основного  государственного экзамена (приложение №1);

-государственного выпускного экзамена (приложение №2).

2.Зкрепить выпускников освоивших образовательные программы основного общего образования  для прохождения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего в 2013-2014 учебном году на пунктах проведения экзаменов (далее – ППЭ) согласно приложению №3.

3. Руководителям общеобразовательных  учреждений довести информацию о местах расположения пунктов проведения экзаменов при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего образования на территории Матвеево-Курганского района в 2014 году в форме: - основного  государственного экзамена и государственного выпускного экзамена до сведения педагогических коллективов, обучающихся и их родителей.

4. Директору МБУО «Информационно методический центр» (Аксенова И.Е.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Отделом
образования Администрации
Матвеево-Курганского района                                               А. В. Благодарев

Орлова Е.В. 3-22-77

риложение №1 к приказу

    ООА Матвеево-Курганского района
                                                                                                                                    от   21.04.2014 № 159
	Места расположения пунктов проведения экзамена при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Матвеево-Курганского района  в 2014 году в форме основного государственного экзамена  (ОГЭ)

	Наименование муниципального
образования
 Ростовской  области
	Код МОУО
	Наименование образовательной организации, на базе которой организован ППЭ
	КОД ОУ
	Назначение ППЭ (основной, резервный)
	Код ППЭ
	Форма проведения ГИА (ОГЭ, ГВЭ)
	Количество аудиторий в ППЭ
	Адрес ППЭ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Матвеево-Курганский район
	39
	МБОУ Матвеево-Курганская сош №3
	775
	основной
	3900
	ОГЭ
	18
	346970 Ростовская область, пос. Матвеев Курган, пер Спортивный №39/41

	Матвеево-Курганский район
	39
	МБОУ Матвеево-Курганская сош №1
	773
	основной
	3901
	ОГЭ
	6
	346970 Ростовская область, пос. Матвеев Курган, ул. 1я Пятилетка №111

	Приложение №2 к приказу

    ООА Матвеево-Курганского района

                                                                                                                                    от   21.04.2014 № 159

Места расположения  пунктов проведения экзаменов при проведении государственной итоговой аттестации по
Образовательным  программам основного общего образования на территории Матвеево-Курганского района

 в 2014 году в форме государственного выпускного экзамена (ГВЭ)

	Наименование муниципального
образования
 Ростовской  области
	Код МОУО
	Наименование образовательной организации, на базе которой организован ППЭ
	КОД ОУ
	Назначение ППЭ (основной, резервный)
	Код ППЭ
	Форма проведения ГИА (ОГЭ, ГВЭ)
	Количество аудиторий в ППЭ
	Адрес ППЭ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Матвеево-Курганский район
	39
	МБОУ Матвеево-Курганская сош №1
	773
	основной
	3970
	ГВЭ
	1
	346970 Ростовская область, пос. Матвеев Курган, ул. 1я Пятилетка №111

	Матвеево-Курганский район
	39
	МБОУ Греково-Тимофеевская сош
	767
	основной
	3971
	ГВЭ
	1
	346967 Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Греково-Тимофеевка, ул. Мира, 46

Приложение №3 к приказу

    ООА Матвеево-Курганского района

                                                                                                                                    от   21.04.2014 № 159
Перечень пунктов проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ и ГВЭ
по обязательным общеобразовательным предметам (русский язык и математика)
за которыми закреплены общеобразовательные учреждения  Матвеево-Курганского района в 2014 году
	Наименование образовательной организации, на базе которой организован ППЭ

	Адрес ППЭ
	Форма сдачи ГИА

	Количество аудиторий в ППЭ
	Количество участников ОГЭ /ГВЭ
	Наименование образовательных организаций, выпускники которых проходят ОГЭ в данном пункте

	МБОУ  Матвеево-Курганская сош №1
	Ростовская область, пос. Матвеев Курган, ул. 1-я Пятилетка №111
	Основной государственный экзамен
	6
	90
	МБОУ Анастасиевская сош,
МБОУ Екатериновская сош,
МБОУ Марьевская сош,
МБОУ Новоандриановская сош,
МБОУ Малокирсановская сош,
МБОУ Матвеево-Курганская сош №3

	МБОУ Матвеево-Курганская сош №3
	Ростовская область, пос. Матвеев Курган, пер. Спортивный №39
	Основной государственный экзамен
	18
	265
	МБОУ Матвеево-Курганская сош №1, МБОУ Матвеево-Курганская сош №2, МБОУ Алексеевская сош,
МБОУ Авило-Успенская сош,
МБОУ Большекирсановская сош,
МБОУ Греково-Тимофеевская сош,
МБОУ Григорьевская сош,
МБОУ Кульбаковская сош,
МБОУ Комбайновская сош,
МБОУЛатоновская сош,
МБОУ Ленинская сош,
МБОУ Марфинская сош,
МБОУ Новониколаевская сош,
МБОУ Политотдельская сош,
МБОУ Ряженская сош,
МБОУ Сад-Базовская сош,
МБОУ Матвеево-Курганская о(с)ош

	МБОУ  Матвеево-Курганская сош №1
	Ростовская область, пос. Матвеев Курган, ул. 1-я Пятилетка №111
	 Государственный  выпускной экзамен
	1
	 8
	МБОУ Матвеево-Курганская сош №2

МБОУ Матвеево-Курганская сош №3

	МБОУ Греково-Тимофеевская сош
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Греково-Тимофеевка, ул. Мира, 46
	 Государственный  выпускной экзамен
	1
	1
	МБОУ Греково-Тимофеевская сош